



			<p>życia, w tym wspieranie wszelkich nowo powstałych obiektów temu służących ;</p> <p>d. Podejmowanie działań i programów poprawy stanu środowiska człowieka i środowiska przyrodniczego oraz w zakresie rozwoju zrównoważonego;</p> <p>e. Współpraca z innymi instytucjami, w szczególności z administracją i samorządem, organizacjami pozarządowymi, biznesem, placówkami akademickimi, szkołami różnego szczebla;</p> <p>f. Prowadzenie kampanii informacyjnych, szkoleń i edukacji dla środowiska i zrównoważonego rozwoju</p>									
2.	Świnoujski Klub Strzelecki HUNTER	08.03.2018	<p><b>1.CEL DZIAŁANIA:</b></p> <p>a. Organizowanie, upowszechnianie i rozwijanie wszelkich form strzelectwa;</p> <p>b. Kolekcjonowanie broni palnej i militariów;</p> <p>c. Organizowanie szkoleń, szkoleń sportowych, zawodów sportowych, kursów, treningów, ćwiczeń, warsztatów z zakresu strzelectwa;</p> <p>d. Podnoszenie poziomu wyszkolenia członków Klubu, doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej oraz psychofizycznej, według reguł umownych;</p> <p>e. Prowadzenie działalności wychowawczej, krzewienie tradycji Polskich Sił Zbrojnych, historii broni, wychowanie młodzieży w systemie wartości patriotycznych;</p> <p>f. Podnoszenie umiejętności służących wzmocnieniu obronności kraju.</p> <p><b>2.TEREN DZIAŁANIA:</b></p> <p>a. Obszar Rzeczypospolitej</p>	ul. Kujawska 3b/6 72-600 Świnoujście	Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela KRZYSZTOF WALKO	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli Wewnętrznej	Uchwała z dnia 03.03.2018 r.	NIE	brak	brak	brak	W.SO.,SP.512.1.2*.2018

			<p>Polskiej;  <b>b.</b> Dla właściwej realizacji celów statusowych Klub może prowadzić działalność również poza obszarem Rzeczypospolitej Polskiej.</p> <p><b>3.ŚRODKI DZIAŁANIA:</b>  <b>a.</b> Tworzenie swoim członkom warunków do zaspokajania zainteresowań i umożliwianie im uczestnictwa we wszystkich formach działalności Klubu;  <b>b.</b> Organizację imprez sportowych, kulturalnych, turystycznych i rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych;  <b>c.</b> Prowadzenie szkoleń strzeleckich;  <b>d.</b> Organizowanie obozów szkoleniowych w różnych formach dla członków oraz innych osób na terenie działania Klubu;  <b>e.</b> Inne działania sprzyjające wykonywaniu działalności statutowej.</p>										
3.	Towarzystwo Przyjaciół Fortu Zachodniego	19.03.2018	<p><b>1.CEL DZIAŁANIA:</b>  <b>a.</b> Działanie na rzecz odbudowy, rewitalizacji i podnoszenia atrakcyjności zabytkowych obiektów obronnych i otoczenia Fortu Zachodniego;  <b>b.</b> Popularyzowanie wiedzy o świnoujskich fortyfikacjach wśród społeczeństwa;  <b>c.</b> Zbieranie pamiątek i eksponatów dotyczących historii twierdzy Świnoujście;  <b>d.</b> Nawiązanie kontaktu z osobami i instytucjami w kraju i za granicą, prowadzącymi podobną działalność, mogącymi wnieść istotny wkład w rozszerzenie wiedzy historycznej o forcie lub mogącymi wzbogacić jego ekspozycję.</p> <p><b>2.TEREN DZIAŁANIA:</b>  Miasto Świnoujście</p>	„Remiza Artyleryjska” ul. Jachtowa 72-600 Świnoujście	Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela - ANDRZEJ JERCHA	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Z dnia 15.03.2018 roku	NIE	brak	brak	brak	KONTYNUACJA DZIAŁALNOŚCI	W.SO.SSp.512.1.3.2018



5.	Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy Zawodowych 12-go Wolińskiego Dywizjonu Tralowców w Świnoujściu	30.04.2018	<p><b>1. CEL DZIAŁANIA</b> Kultywowanie tradycji 12-go Wolińskiego Dywizjonu Tralowców z jednoczesnym kształtowaniem postaw patriotycznych wśród członków Stowarzyszenia ich rodzin i społeczeństwa Świnoujścia oraz reprezentowanie interesów zbiorowych swoich członków</p> <p><b>2.TEREN DZIAŁANIA</b> Rzeczpospolita Polska</p> <p><b>3.ŚRODKI DZIAŁANIA</b> Organizowanie wspólnych spotkań, wyjazdów oraz innych przedsięwzięć kulturalnych, a także umacnianie więzi z obecnie pełniącymi czynną służbę wojskową żołnierzami 12-go Wolińskiego Dywizjonu Tralowców w Świnoujściu</p>	ul. Bohaterów Września 34/8 72-600 Świnoujście	Stowarzyszenie zwykle reprezentuje zarząd: Jerzy Kłaput - przewodniczący Zbigniew Klimas - zastępca Ryszard Krogulec - skarbnik Piotr Bancerek - członek zarządu Mariusz Szczepaniak - członek zarządu	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Uchwała 1/2018 z dnia 03.03.2018 r.	NIE	brak	brak	brak	WSO.SSp.512.1.5.2018 KONTYNUACJA DZIAŁALNOŚCI
6.	Stowarzyszenie Nasze Miasto	05.06.2018	<p><b>1. CEL DZIAŁANIA:</b></p> <p>a) Nauka, edukacja, oświata i wychowanie;</p> <p>b) Krajoznawstwo;</p> <p>c) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji;</p> <p>d) Ekologia i ochrona zwierząt;</p> <p>e) Ochrona dziedzictwa przyrodniczego;</p> <p>f) Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich;</p> <p>g) Popieranie inicjatyw wspomagających rozwój demokracji;</p> <p>h) Promocja i popieranie inicjatyw wspomagających rozwój demokracji;</p> <p>i) Promocja i popieranie integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami;</p> <p>j) Wspomaganie rozwoju gospodarczego wspólnoty, w tym rozwoju przedsiębiorczości</p>	Miasto Świnoujście ul. Sikorskiego 2a/11 72-600 Świnoujście  <b>Adres do korespondencji:</b> ul. Matejki 34/lok.12 72-600 Świnoujście	Stowarzyszenie zwykle reprezentuje zarząd: Arabella Wojtasiewicz – Przewodniczący Zarządu; Danuta Piasecka-Bursiak – Wiceprzewodnicząca Zarządu; Elżbieta Welc – Wiceprzewodnicząca Zarządu; Barbara Palewska – członek Zarządu ds. Finansowych  Do składania oświadczeń woli uprawnionych jest dwóch członków Zarządu łącznie.	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Uchwała Nr 1 z dnia 19.05.2018 roku	NIE	brak	brak	brak	WSO.SSp.512.1.6.2018

			<p>lokalnej.</p> <p><b>2. TEREN DZIAŁANIA:</b> Rzeczpospolita Polska</p> <p><b>3. ŚRODKI DZIAŁANIA:</b></p> <p>a) Organizacja imprez i innych zdarzeń oraz eventów dla swoich członków i ich rodzin oraz innych osób fizycznych i prawnych;</p> <p>b) Organizacja zebrań, spotkań, wykładów, koncertów itp. w celu szerzenia wiedzy i informacji o Mieście Świnoujścia i jego wspólnocie samorządowej;</p> <p>c) Współpraca z osobami, organizacjami i instytucjami;</p> <p>d) Uczestnictwo w postępowaniach administracyjnych i sądowych;</p> <p>e) e. Mobilizowanie opinii publicznej i wywieranie nacisków na władze w celu wprowadzenia zmian zgodnych z celami działania Stowarzyszenia.</p>									
7.	<b>Stowarzyszenie Przyjaciół ulicy Hołdu Pruskiego w Świnoujściu</b>	20.06.2018	<p><b>1.CEL DZIAŁANIA:</b></p> <p>a.prowadzenie działalności mającej na celu polepszenie stanu zabytkowych kamienic i działek na ul. Hołdu Pruskiego w Świnoujściu, poprzez spotkania z mieszkańcami ulicy mającymi na celu zintegrowanie całej społeczności ulicy do wspólnych zabiegów o:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- rewitalizację całej ulicy jako kompleksowego działania, a nie remontowania poszczególnych kamienic,</li> <li>- zachowanie historycznego układu i kompozycji ulicy wraz z ogrodami,</li> <li>- wstrzymanie ruchu samochodowego na ulicy,</li> <li>- jako dalszy etap rewitalizacji – kontynuacja remontów wewnątrz części</li> </ul>	<p>Stowarzyszenie nie posiada własnej siedziby a spotkania odbywają się w użyczonych bezpłatnie lokalach przy ulicy Hołdu Pruskiego.</p> <p><b>Adres do korespondencji:</b> Janina Tan ul. Hołdu Pruskiego 7/1, 72-600 Świnoujście</p>	<p>Stowarzyszenie nie posiada zarządu a osobami reprezentującymi na zewnątrz są: Janina Tan i Bogumiła Karczevska-Labuda</p>	<p>Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej</p>	Z dnia 21.05.2018 roku	NIE	brak	brak	brak	



8.	Klub Morsów Morświny Świnoujście	03.10.2018	<p><b>1. CEL DZIAŁANIA</b></p> <p>a. propagowanie zdrowego stylu życia poprzez aktywny ruch,</p> <p>b. zwiększenie tolerancji przystosowania organizmu człowieka do niskich temperatur powietrza i wody.</p> <p><b>2. TEREN DZIAŁANIA</b> Gmina Miasto Świnoujście</p> <p><b>3. ŚRODKI DZIAŁANIA</b></p> <p>a) udział w zlotach morsów organizowanych przez inne kluby</p> <p>b) organizowanie zlotów morsów i imprez ogólnodostępnych na terenie Miasta Świnoujście promujących Gminę Miasto Świnoujście oraz zdrowy i aktywny tryb życia,</p> <p>c) .organizowanie wspólnych spotkań klubu celem wspólnej rozgrzewki i kąpieli,</p> <p>d) współpraca z Urzędem Miasta Świnoujście i ośrodkiem Sportu i Rekreacji OSIR Wypiarz Świnoujście oraz innymi klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasto Świnoujście</p>	ul. Reja 6b/1	Prezes Katarzyna Kolisz Wiceprezes Sylwia Świercz	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Regulamin z dnia 28 września 2018 r.	NIE	brak	brak	brak	
----	--	------------	---	---------------	---	---	--------------------------------------	-----	------	------	------	--



9	Stowarzyszenie Strzelecko Kolekcjonerskie „KAPER”	25.10.2018	<b>1. CELE DZIAŁANIA</b> a) działanie na rzecz strzelectwa, kolekcjonowania broni palnej i sportu strzeleckiego, b) popularyzowanie wiedzy z dziedziny strzelectwa, kolekcjonerstwa broni palnej oraz jej historii, c) propagowanie wiedzy z dziedziny bezpieczeństwa obsługi i użytkowania broni, d) promocja i popieranie strzelectwa oraz kolekcjonerstwa broni palnej, e) propagowanie postaw patriotycznych oraz wiedzy o obronności, f) pozyskanie obiektu mogącego stanowić strzelnicę Stowarzyszenia lub kooperacja z innymi stowarzyszeniami lub instytucjami celem prowadzenia aktywnych treningów strzeleckich, g) szkolenia członków Stowarzyszenia do egzaminu na pozwolenie na broń. <b>2. TEREN DZIAŁANIA</b> Gmina Miasto Świnoujście	Jachtowa Działka nr 158	Przedstawiciel Stowarzyszenia Sebastian Stepaniak	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli	20.10.2018 r.	NIE	brak	brak	brak	WSO.SSp.521.1.9.2018
---	---	------------	--	-------------------------	---	---	---------------	-----	------	------	------	----------------------



10	Stowarzyszenie Wspinaczkowe „Strong Fingers”	20.11.2018	<p><b>1. CELE DZIAŁANIA</b></p> <p>a) rozwijanie i propagowanie sportów wspinaczkowych a w szczególności: wspinaczki na sztucznych ściankach, wspinaczki skałkowej, taternictwa, alpinizmu, himalaizmu oraz wspinaczki jaskiniowej,</p> <p>b) upowszechnianie zasad tych sportów,</p> <p>c) przyczynianie się do poszerzenia kręgu osób uprawniających sporty wspinaczkowe.</p> <p><b>2. TEREN DZIAŁANIA</b> Gmina Miasto Świnoujście</p> <p><b>3. ŚRODKI DZIAŁANIA</b></p> <p>a) propagowanie i popularyzacja sportów wspinaczkowych,</p> <p>b) zrzeszanie osób fizycznych zajmujących się sportami wspinaczkowymi,</p> <p>c) popieranie, ułatwianie i organizowanie działalności sportowej, szkoleniowej, treningowej i wyprawowej członków stowarzyszenia w kraju i za granicą,</p> <p>d) organizowanie wewnętrznego życia klubowego oraz prowadzenie działalności integrującej członków stowarzyszenia,</p> <p>e) podejmowanie innej działalności zmierzającej do realizowania celów regulaminowych i zadań stowarzyszenia zgodnie z obowiązującymi przepisami.</p>	Matejki 43/86	Przedstawiciel Stowarzyszenia Arkadiusz Maliński	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli	Uchwała z dnia 10.11.2018 r.	nie	brak	brak	brak	
----	--	------------	---	---------------	--	---	------------------------------	-----	------	------	------	--

11	Stowarzyszenie „Klub Strzelecki 44 wyspy”	28.11.2018 26.04.2021	<b>1. CELE DZIAŁANIA</b> a) popularyzacja i krzewienie kultury fizycznej, w szczególności strzelectwa sportowego, praktycznego, obronnego i rekreacyjnego z broni sportowej, kolekcjonerskiej i historycznej, b) organizowanie zawodów sportowych, wystaw, pokazów oraz imprez rekreacyjnych we wszelkich dziedzinach strzelectwa, c) działalności na rzecz propagowania strzelectwa sportowego, w szczególności dynamicznych i obronnego, d) kultywowanie tradycji posiadania, kolekcjonowania i użytkowania broni palnej współczesnej i historycznej, e) krzewienie postaw patriotycznych oraz wiedzy na temat historii oręża polskiego,	ul .Staffa 20	Przedstawiciele Artur Kucharczyk Piotr Wałaszewski Jacek Kimel Sławomir Sękowski	Komisja Rewizyjna Leszek Wereszczyński-Przewodniczący Adriana Kędziora – członek Rafał Soroko członek	Uchwała z dnia 23.11.2018	NIE	brak	brak	brak	WSO.SSP.521.1.11.2018
----	---	--------------------------	---	---------------	--	--	---------------------------	-----	------	------	------	-----------------------



12	Świnoujskie Stowarzyszenie „Lokalni”	05.04.2019	<b>1. CELE DZIAŁANIA</b> a) Integracja mieszkańców miasta, b) Przekształcanie przestrzeni publicznej w kierunku jej atrakcyjności i funkcjonalności c) Popularyzacja sportu, przede wszystkim wśród dzieci i młodzieży. d) Promocja miasta i jego mieszkańców. e) Aktywizacja seniorów.  <b>2. TEREN DZIAŁANIA</b> Miasto Świnoujście  <b>3. ŚRODKI DZIAŁANIA</b> a) Organizacja imprez integracyjnych. b) Organizacja konsultacji społecznych. c) Organizacja imprez sportowych. d) Wytężanie nowych szlaków turystycznych. e) Organizacja klubów osiedlowych	ul. Chopina 24/1	Przedstawiciele stowarzyszenia zarząd Dorota Mikulska Elżbieta Welc	–	Komisja rewizyjna Jolanta Fajkowska	Protokół z dnia 26.03.2019 r.	nie	brak	brak	brak	
----	--	------------	---	------------------	---	---	--	----------------------------------	-----	------	------	------	--

13	Biegacze Świnoujście	14.06.2019	<b>I. CELE DZIAŁANIA</b> a) Propagowanie zdrowego trybu życia, b) Inicjowanie i rozwijanie masowych imprez biegowych, a także innych imprez sportowych, c) Przyczynianie się do podnoszenia poziomu organizacyjnego imprez sportowych, a w szczególności biegowych, d) Wspieranie wszelkich inicjatyw społecznych zmierzających do upowszechnienia biegania i innych form ruchu, e) Propagowanie imprez sportowych w Polsce i za granicą, f) Stworzenie wśród członków stowarzyszenia więzi przyjaźni, koleżeństwa, wzajemnego zrozumienia oraz odpowiedzialności społecznej, g) Promowanie miasta Świnoujście i województwa zachodniopomorskiego oraz obszarów na terenie których organizowane są imprezy rekreacyjno-sportowe, h) Podejmowanie działań charytatywnych, promowania i organizacji wolontariatu, i) Współpraca z innymi podmiotami w zakresie rekreacji i sportu podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, j) Inicjowanie i wspieranie działalności oświatowej, kulturalnej i naukowej zmierzającej do samodoskonalenia, k) Działania na rzecz rozwoju dzieci, młodzieży i dorosłych w sferze turystyki i krajoznawstwa, ochrony środowiska i zdrowia, l) Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, m) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, n) Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.	72-600 Świnoujście, ul. Grunwaldzka 17/6	Przedstawiciel Stowarzyszenia- Arkadiusz Drzewiecki	Komisja rewizyjna- 1. Tomasz Szafrński 2. Małgorzata Jędrzycka 3. Łukasz Sikora	Regulamin z dn. 05.06.2019	NIE	BRAK	BRAK	BRAK	WSO-SSp.512.1.2.2019
----	----------------------	------------	---	--	---	--	----------------------------	-----	------	------	------	----------------------

**2. TEREN DZIAŁANIA**

Teren RP.

**3. ŚRODKI DZIAŁANIA**

- a) Zabieranie głosu i wyrażanie swojego stanowiska na forum publicznym,
- b) Działalność wydawniczą, wystawową i prasową,
- c) Organizowanie szkoleń, konkursów, konferencji,
- d) Współpracę z organami administracji publicznej oraz innymi instytucjami i podmiotami, kierowanie do nich postulatów,
- e) Prowadzenie działalności doradczej i informacyjnej na rzecz społeczeństwa,
- f) Organizowanie świadczeń na rzecz społeczności lub osób indywidualnych,
- g) Organizowanie imprez integracyjnych, promocyjnych i kulturalnych,
- h) Promowanie innych działań sprzyjających realizacji statutowych celów Stowarzyszenia,
- i) Organizację imprez sportowych.
- j) Udział członków Stowarzyszenia w imprezach sportowych organizowanych w Polsce i poza granicami kraju,
- k) Koordynuje działaniami członków, wolontariuszy, darczyńców i sponsorów,





14	Klub NINE SIX MC NORTH WEST	17.12.2019 r.	<p><b>1. CELE DZIAŁANIA:</b></p> <p>a) zrzeszanie czynnych motocyklistów,</p> <p>b) propagowanie rozwoju turystyki motocyklowej krajowej i regionalnej,</p> <p>c) gromadzenie i wymiana informacji o charakterze technicznym, historycznym dotyczących motocykli i ruchu motocyklowego,</p> <p>d) organizowanie imprez plenerowych dla motocyklistów.</p> <p><b>2. TEREN DZIAŁANIA</b> Woj. zachodniopomorskie</p> <p><b>3. ŚRODKI DZIAŁANIA</b></p> <p>a) organizowanie wyjazdów motocyklowych, zlotów oraz imprez sportowych i kulturalnych,</p> <p>b) współpraca z instytucjami rządowymi i pozarządowymi w celu propagowania turystyki motocyklowej, organizacjami i stowarzyszeniami o podobnych celach działania, w tym również współpraca międzynarodowa,</p> <p>c) inne działania sprzyjające rozwojowi statutowych celów organizacji.</p>	ul. Barlickiego 10a/32, Świnoujście	<p>– Łukasz Patryk Winiarski, Prezydent Zarządu</p> <p>– Ryszard Krzysztof Krajewski</p> <p>– Vice Prezydent Dariusz Józef Kielczewski Skarbnik</p> <p>dwie osoby z Zarządu w tym Prezydent lub Sekretarz</p>	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Uchwała nr 1/2019 z dnia 3.12.2019 r.	NIE	BRAK	BRAK	BRAK	WSO-SP.512.1.3.2019
----	-----------------------------	---------------	--	-------------------------------------	---	---	---------------------------------------	-----	------	------	------	---------------------

15	Parafialny Klub Sportowy Morświn	22.09.2020 r.	<b>1.CEL DZIAŁANIA:</b> a) upowszechnienie i tworzenie warunków dla uprawiania sportu przez dzieci, młodzież, osoby dorosłe oraz osoby niepełnosprawne w szczególności tenisa, tenisa stołowego, badmintonu oraz sportów wodnych i żeglarstwa sportowego. b) propagowanie i działanie na rzecz tworzenia warunków zdrowego i aktywnego trybu życia poprzez wychowanie fizyczne, sport i rekreację ruchową c) propagowanie i tworzenie warunków rozwoju idei aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży, jako istotnego elementu rozwoju i wychowania d) przeciwdziałanie uzależnieniom wśród dzieci i młodzieży poprzez wychowanie fizyczne, sport i rekreację ruchową e) stworzenie możliwości powrotu do zdrowia i readaptacji społecznej osób uzależnionych, zagrożonych uzależnieniem i członków ich rodzin f) podnoszenie świadomości społecznej w zakresie pomocy, uzależnień i problemów psychicznych g) organizowanie zajęć sportowych dla młodzieży w celu wszechstronnego ich rozwoju, a zwłaszcza ich sprawności umysłowej oraz fizycznej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych h) kierowanie się w swoich działaniach etyką i wartościami chrześcijańskimi.	72-600 Świnoujście, ul. Siemiradzkiego 9.	Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez przedstawiciela – Rafał Szczerbiński	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Uchwała z dnia 16.09.2020 r.	NIE	BRAK	BRAK	BRAK	
----	----------------------------------	---------------	--	---	--	---	------------------------------	-----	------	------	------	--

**2. TEREN DZIAŁANIA:**  
Rzeczpospolita Polska

**3. ŚRODKI DZIAŁANIA:**

- a) organizowanie imprez sportowych dla dzieci, młodzieży, osób dorosłych oraz osób niepełnosprawnych
- b) organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa sportowego
- c) uczestniczenie w imprezach sportowych
- d) prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą, a także ich opiekunami prawnymi oraz nauczycielami zmierzających do realizacji celów Stowarzyszenia
- e) prowadzenie konsultacji psychologicznych i pedagogicznych, poradnictwa psychologicznego, interwencji kryzysowej, psychoterapii, działalności edukacyjnej, profilaktycznej, rehabilitacyjnej i resocjalizacyjnej skierowanej do dzieci, młodzieży i dorosłych a w szczególności młodocianych i nieletnich przestępców, dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, osób uzależnionych i współuzależnionych, osób eksperymentujących z środkami psychoaktywnymi



16	Stowarzyszenie Pomoc 44	23.10.2020 r.	<p><b>1.CEL DZIAŁANIA:</b></p> <p>a) udzielanie bezpłatnych porad prawnych osobom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych, wypadkach przy pracy, w wyniku błędów medycznych, a także osobom poszkodowanym na skutek bezprawnych działań firm windykacyjnych;</p> <p>b) udzielanie bezpłatnych porad prawnych w zakresie dochodzenia roszczeń finansowych z tytułu szkód i krzywd poniesionych w wypadkach komunikacyjnych, wypadkach przy pracy, w wyniku błędów medycznych, a także w zakresie obrony przed bezprawnymi działaniami firm windykacyjnych;</p> <p>c) upowszechnianie w społeczeństwie wiedzy o zasadach odpowiedzialności prawnej towarzystw ubezpieczeń, pracodawców, podmiotów leczniczych, firm windykacyjnych.</p> <p><b>2. TEREN DZIAŁANIA:</b> Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej.</p>	72-600 Świnoujście, ul. Matejki 12C	Stowarzyszenie zwykle jest reprezentowane przez jednoosobowy Zarząd	Stowarzyszenie zwykle nie posiada organu kontroli wewnętrznej	Uchwała nr 1 z dn. 20.10.2020 r.	NIE	BRAK	BRAK	BRAK	WSO-SSp.512.1.2.2020
----	----------------------------	------------------	--	--	--	---	---	-----	------	------	------	----------------------



- 
- 1) W kolumnie nr 3 wpisuje się datę wpisu do ewidencji i daty wpisów późniejszych.
  - 2) W kolumnie nr 4, w polu pierwszym, wpisuje się cele działania stowarzyszenia zwykłego zgodnie z regulaminem działalności.
  - 3) W kolumnie nr 4, w polu drugim, wpisuje się teren działania stowarzyszenia zwykłego zgodnie z regulaminem działalności.
  - 4) W kolumnie nr 4, w polu trzecim, wpisuje się środki działania stowarzyszenia zwykłego zgodnie z regulaminem działalności (pojęcie „środki działania” odnosi się do sposobu realizacji celów przez stowarzyszenie zwykłe).
  - 5) W kolumnie nr 6 - w przypadku reprezentacji stowarzyszenia zwykłego przez przedstawiciela należy wpisać: „Stowarzyszenie zwykłe jest reprezentowane przez przedstawiciela” oraz wpisać jego imię i nazwisko; w przypadku gdy organem reprezentującym stowarzyszenie zwykłe jest zarząd, należy wpisać imiona i nazwiska członków zarządu, ich funkcje oraz sposób reprezentacji.
  - 6) W kolumnie nr 7 - jeżeli w regulaminie działalności przewidziano organ kontroli wewnętrznej, należy wpisać nazwę tego organu, imiona i nazwiska jego członków oraz ich funkcje; w przypadku nieposiadania przez stowarzyszenie zwykłe organu kontroli wewnętrznej należy wpisać: „Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli wewnętrznej.”
  - 7) W kolumnie nr 8 wpisuje się informacje o regulaminie działalności i jego zmianach, w szczególności numer i datę uchwały dotyczącej regulaminu działalności oraz jego zmian.
  - 8) W kolumnie nr 9 wpisuje się informację o posiadaniu statusu organizacji pożytku publicznego; w przypadku posiadania przez stowarzyszenie zwykłe statusu organizacji pożytku publicznego należy wpisać: „TAK”; w przypadku nieposiadania przez stowarzyszenie zwykłe statusu organizacji pożytku publicznego należy wpisać: „NIE”.
  - 9) W kolumnie nr 10 wpisuje się informacje o przekształceniu lub rozwiązaniu stowarzyszenia zwykłego; w przypadku przekształcenia stowarzyszenia zwykłego należy wpisać datę i numer uchwały o przekształceniu oraz datę i numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego; w przypadku rozwiązania stowarzyszenia zwykłego należy wpisać datę i numer uchwały o rozwiązaniu oraz datę rozwiązania stowarzyszenia zwykłego.
  - 10) W kolumnie nr 11 wpisuje się imię i nazwisko likwidatora stowarzyszenia zwykłego.
  - 11) W kolumnie nr 12 wpisuje się informacje o zastosowaniu wobec stowarzyszenia zwykłego środków nadzoru, o których mowa w rozdziale 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1393, z późn. zm.), w szczególności rodzaj środka nadzoru, podmiot, który go zastosował, datę jego zastosowania.
  - 12) W kolumnie nr 13 wpisuje się inne dodatkowe informacje związane z prowadzeniem ewidencji, w szczególności sygnaturę akt.